segunda-feira, 13 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796
CNPJ – 13.698.758/0001-97

_______________________________________________

CAPITAL DO BODE

DECRETO Nº 417, de 08 de Abril de 2015.

“Decreta Reintegração Definitiva da Servidora

Pública Municipal Doralice Gonçalves Cardoso, e

dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais, especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município

e a Lei Municipal n.° 407, de 15 de dezembro de 2009,

CONSIDERANDO, o trânsito em julgado do Acórdão advindo da

Apelação Cível nº 12712-2/2008, inserto nas fls. 235/243 dos Autos do Processo

Judicial nº 0000057-86.2006.805.0262, que determina a Reintegração Definitiva de

funcionário público ao quadro de servidores efetivos da Prefeitura Municipal,

RESOLVE:

Art. 1.º Reintegrar DEFINITIVAMENTE a servidora pública municipal

DORALICE GONÇALVES CARDOSO  ao quadro de servidores efetivos da

Prefeitura Municipal, devendo voltar a exercer o cargo de  Auxiliar de Enfermagem,

lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da

Bahia, em 08 de Abril de 2015.

Olimpio Cardoso Filho

Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

067E4E53C9F1F105A6EB1D1B075B66A8

segunda-feira, 13 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

067E4E53C9F1F105A6EB1D1B075B66A8

segunda-feira, 13 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

067E4E53C9F1F105A6EB1D1B075B66A8

segunda-feira, 13 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

067E4E53C9F1F105A6EB1D1B075B66A8

		2015-04-13T16:40:53-0300